
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 
I-01 Број 404-62.9/2020 
Датум: 22.06.2020 године 
Л а з а р е в а ц  
 

На основу члана 149. Закона о јавним набавкама  ( “Службени гласник РС“, 
број 124/12, 14/15 и 68/15), поднетом захтеву за заштиту права I-01 бр. 404-
135/2020  наручилац Градска општина Лазаревац, објављује следеће: 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОДНЕТОМ ЗАХТЕВУ ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА 

 
Назив наручиоца:    Градска општина Лазаревац 

 
Адреса наручиоца:    Лазаревац, Ул. Карађорђева број 42 
 
Интернет страница наручиоца:    www.lazarevac.rs 
 
Врста наручиоца:   Државни орган – део јединице локалне                                                                                          
самоуправе 
 
Врста поступка јавне набавке.      Отворени поступак 
Врста предмета:                                 Радови 

 
Опис предмета набавке, 
назив и ознака из општег речника набавке Текуће поправке и одржавање 

некатегорисаних путева и путних објеката на 
територији ГО Лазаревац.  45233141-Радови на 
одржавању путева. 

 
Назив подносиоца захтева за      STRABAG d.o.o. Beograd, ул.Милутина 

Миланковића бр.3б, Београд-Нови Београд 
заштиту права: 
 
Фаза поступка јавне набавке у                                                                              
којој је поднет захтев за заштиту права: Захтев за заштиту права поднет је после 
доношења Одлуке о додели уговора. 
                                                                      
Информација да ли наручилац зауставља 
даље активности у поступку јавне набавке:  У складу са Законом о јавним 
набавкама, подношењем захтева за заштиту права, Наручилац зауставља даље                                            
активности у поступку јавне набавке 
        
                                                                                     


